

فاجعه‌ای در آلودگی هوا تا دو سال آینده

عضو شورای شهر تهران تهران گفت: در دوسال آینده فاجعه‌ای در آلودگی رخ می‌دهد و مداوم باید برای ورزش باد دستت به دعا شویم.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی پیرهادی عضو شورای شهر تهران در جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران گفت: مسیر بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص آلودگی هوا باید قدری متفاوت باشد هنگامی که به سهم منابع آلاینده که توسط مجموعه‌های مختلف و وسایل نقلیه منتشر می‌شود نگاه می‌کنیم ۶۰ تا ۷۰ درصد این آلودگی مربوط به منابع متحرک و ۳۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کرج طی اجرائیه‌ای تعجب جامعه حقوقی را برانگیخته است

بدعتی خطرناک

آفتاب یزد – یگانه شوق الشعراء: براساس عکس منتشر شده در فضای مجازی به نظر می‌آید اخیرا اجرای ثبت سازمان ثبت اسناد و املاک کرج طی اجرائیه‌ای تعجب جامعه حقوقی را برانگیخته و همگان را متحیر و انگشت به دهان کرده است؛ بازداشت سهم الارث احتمالی پسر در زمان حیات پدر و جا به جایی مرزهای قوانین و مقررات ارث و مالکیت.ماجرا از این قرار است که خانمی که خانمی در راستای وصول مهریه خود موفق شد سهم الارث احتمالی و آینده همسرش از املاک پدر همسر خود در حالتی که وی در قید حیات هست را بازداشت کند. به نظر می‌آید این اجرائیه با قوانین کشور ما در حوزه‌های مختلف مطابقت ندارد و طبق قانون امکان بازداشتش سهم الارث احتمالی وجود ندارد.

■ **نمی‌توان قصاص قبل از جنایت کرد**

منصور مظفری در این باره به آفتاب یزد گفت: «اینچه که در فضای مجازی منتشر شده یک بدعتی است که از سوی دایره اجرای سازمان ثبت اسناد و املاک کرج در حال گذشتن شدن است و این خلاف مقررات است. اگر قرار است ملکی بازداشت شود باید ملک به نام مدیون به ثبت رسیده باشد و یا با میانجی‌نامه‌های عادی در حال انتقال باشد. در این اجرائیه ماده به این موضوع به صراحت اشاره شده است.»
که اگر ملک به انتهای ماده به این موضوع به صراحت اشاره شده است.»
که اگر ملک به موجب دفتر املاک و محتویات پرونده ثبتی متعلق به غیر باشد و انتقال آن به متعهد محرز نباشد ثبت محل فورا مراتب را به اجرا اطلاع می‌دهد و اجرا از آن رفع بازداشت می‌کند.»
وقتی که ملک به نام مدیون نیست چگونه امکان بازداشت آن وجود دارد؟
قصاص قبل از جنایت که نمی‌توان کرد. اینتکه ارث احتمالی در زمان حیات خود آن را به فروش برساند. این وقتی پدر مدیون زنده است اختیار مال و اموال خود را دارد و کسی نمی‌تواند برای مال فرد زنده که مدیون نیست تعیین تکلیف کند. چه بسا فرد دارای بدهی باشد که ابتدا بدهی‌های فرد از محل مآثرک داده می‌شود و دیگر اینکه می‌تواند در زمان حیات خود آن را به‌فروش برساند. این یک بدعتی است که متأسفانه شاید در اجرای ثبت گذاشته شود و باید جلوی آن گرفته شود.همچنین باید حقوق دان‌ها نظر دهند و اداره ثبت کرج نیز باید در این خصوص توضیحات لازم را به افکار عمومی بدهد.»

■ **بدعتی خطرناک**

مظفری ادامه داد: «در شرایطی که ارث احتمالی به مدیون رسید و مدیون با توجه به اینکه بابت مهریه مدیون است، اگر نقل و انتقالی بعد از حق ارث که برای او ایجاد شده است صورت بگیرد، می‌تواند تحت عنوان فرار از دین مورد تعقیب قرار بگیرد. در این اجرائیه صادر شده هنوز حتی برای طرف ایجاد نشده است که بتوان آن را بازداشت کرد. بند ب ماده ۴ شرایط صدور اجرائیه ثبتی اشاره می‌کند که سند رسمی لازم‌الاجرا، منجز و محقق الوقوع باشد. پس به این صورت نیست که مدیون هنوز ملکی ندارد و احتمال دهیم که قرار آرتی به او برسد و وارث احتمالی را بازداشت کنیم.این حکم از بدعت‌های خطرناک است.»

حال شاید بگوییم ما بازداشت کردیم اگر فرد زنده بود اجرائیه را باطل می‌کنیم این یک زحمت برای مردم است و قانون در هیچ کجا احتمال

درصد دیگر مربوط به سایر منابع است که از این

میزان ۱۸ درصد صنایع، ۱۲ درصد نیروگاه‌ها و ۴

درصد مربوط به پالایشگاه‌ها است برای این موارد

چه تمهیداتی در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد:

در حوزه منابع منتشرکننده آلایندگی توسط وسایل

نقلیه تاکسی‌ها سهم ۲ درصدی دارند و موتورسیکلت‌ها سهمی

بیش از ۱۰ درصد، وانت‌ها ۲ درصد، اتوبوس‌های سرویس مدارس

و ارگان‌های دولتی ۷ درصد، کامیون و کامیونت‌ها ۱۶ درصد را به



درصد دیگر مربوط به سایر منابع است که از این میزان ۱۸ درصد صنایع، ۱۲ درصد نیروگاه‌ها و ۴ درصد مربوط به پالایشگاه‌ها است برای این موارد چه تمهیداتی در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد:

در حوزه منابع منتشرکننده آلایندگی توسط وسایل نقلیه تاکسی‌ها سهم ۲ درصدی دارند و موتورسیکلت‌ها سهمی

بیش از ۱۰ درصد، وانت‌ها ۲ درصد، اتوبوس‌های سرویس مدارس

و ارگان‌های دولتی ۷ درصد، کامیون و کامیونت‌ها ۱۶ درصد را به

■ **منصور مظفری: وقتی که پدر مدیون زنده است اختیار مال و اموال خود را دارد و کسی نمی‌تواند برای مال فرد زنده که مدیون نیست تعیین تکلیف کند. چه بسا فرد دارای بدهی باشد که ابتدا بدهی‌های فرد از محل مآثرک داده می‌شود و دیگر اینکه می‌تواند در زمان حیات خود آن را به فروش برساند**

■ **پیمان حاج محمود عطار: برابر قاعده فقهی الناس مسلطون علی الموالیم تا زمانی که شخص در قید حیات است هرگونه دخل و تصرف، معامله و اقدامات مالکانه ای را می‌تواند نسبت به اموال خود اعم از منقول و غیر منقول، سهام شرکت‌ها و سایر حقوق قانونی را در احاطه خود داشته باشد**

■ **شهاب صیغی: ماده ۸۶۷ قانون مدنی به صراحت اعلام می‌کند ارث به موت حقیقی یا به موت فرضی مورث تحقق پیدا می‌کند یعنی طرف باید فوت کند و ارث او به مورثین برسد**

■ **فرهاد افرامیان: اگر قرار است دین کسی ادا شود نباید سرغ اموال شخص ثالث رفت زیرا این با متن قانون در تعارض قرار دارد. این سوالات نشان می‌دهد این کار یک اقدام عاجل جناساسی بوده است که منجر به چنین مسئله ای شده است و از نگاه من هیچ مبنای حقوقی مستدل ومستندی ندارد**

را بر فوت افراد نگذاشته است و حتی برای افراد بالای ۹۰ سال هم رای دیوان عدالت اداری مینا را بر زنده بودن افراد قرار داده است. درحال حاضر اکثر سازمان‌های دولتی به سیستم ثبت احوال وصل هستند.

■ **اناس مسلطون علی الموالیم**

پیمان حاج محمود عطار حقوقدان نیز در این باره به آفتاب یزد گفت: «برابر ضوابط شرعی و قانون مدنی که مقتبس از ضوابط و مقررات شرع اسلام است اتوا اراث تا زمانی که در حیات به سر می‌برند متعلق به خودشان می‌باشند. برابر قاعده فقهی الناس مسلطون علی الموالیم تا زمانی که شخص در قید حیات است هرگونه دخل و تصرف، معامله و اقدامات مالکنهای را می‌تواند نسبت به اموال خود اعم از منقول و غیر منقول، سهام شرکت‌ها و سایر حقوق قانونی را در احاطه خود داشته بایند. به

خود اختصاص دادند.وی تأکید کرد: ۱۵۰۰ دستگاه واگن مترو کمبود داریم و در حوزه حمل و نقل عمومی مشکلات زیادی داریم دولت باید در قالب تهران و سایر روش‌ها نسبت به تهیه واگن و در اختیار گذاشتن واگن‌ها برای شهرها اقدام کنند بی‌تردید باید تصمیمی عاجل در سطح ملی و هیئت دولت در این حوزه گرفته شود.وی در خصوص روشن ماندن در جای اتوبوس‌ها در پایانه‌ها گفت: در این حوزه متأسفانه با فرسودگی اتوبوس‌ها مواجه هستیم.

محض فوت شخص به طور قهری اموال وی از مالکیت وی خارج شده و به تملک وراث نامبرده برابر مواد مربوط به ارث از قانون مدنی انتقال قهری می‌یابد. لذا تا زمانی که شخص در قید حیات می‌باشد فرزندان وی و افرادی که بعد از فوت وی وارث او محسوب می‌شوند، نمی‌توانند ادعایی نسبت به اموال وی داشته باشند. یا آنکه اشخاص ثالثی که نسبت به وراث بعد فوت این شخص طلبکار یا بستانکار می‌باشند نمی‌توانند به عنوان اینکه بعدا این شخص فوت می‌کند و اموالش به صورت قهری به وراث منتقل می‌گردد نسبت به اموال وی تعرض و در ادارات قانونی و مراجع ذی صلاح قانونی داشته باشند.»

■ **ارث عملا زمانی به وجود می‌آید که شخص فوت کند**

شهاب صیغی وکیل پایه یک دادگستری نیز در این باره به آفتاب یزد گفت: «بر اساس قوانین و مقررات اصلا نباید چنین قضیه‌ای رخ دهد چراکه ماده ۸۶۸ قانون مدنی بحث تحقق ارث را مطرح کرده است.ارث نسبت به پدر، فرزند، همسر و طبقات مختلفی که در قانون مطرح شده است زمانی به وجود می‌آید که شخص فوت کند و تا قبل از فوت است ارثی وجود ندارد یعنی چیزی به عنوان ارث مطرح نمی‌شود.زیرا مایملک و دارایی شخص اگر فوت کند وراثتی که حین الفوت شخص زنده باشد از آن ارث می‌برند و تا قبل از آن مایملک شخص است. اگر اینگونه باشد همه دارایی و اموال افراد جز وراث محسوب می‌شود و اصلا نمی‌توانند نسبت به آن دخل و تصرفی داشته باشند و حتی شخصی که در قید حیات است تنها می‌تواند یک سوم دارایی و مایملک خود را موضوع وصیت قرار دهد.ماده ۸۶۷ قانون مدنی به صراحت اعلام می‌کند ارث به موت حقیقی یا به موت فرضی مورث تحقق پیدا می‌کند یعنی طرف باید فوت کند و ارث او به مورثین برسد. عرف و رویه جامعه به این صورت است که اگر ما بخواهیم موت حقیقی را بررسی کنیم، هنگامی شخص فوت کند ارث محقق می‌شود.در اینجا یعنی تا زمانی که فرد مالک مال است و از قید حیات خارج نشده است اصلا ارث و مالی برای مورث او به وجود نمی‌آید.وقتی که فرد فوت کرد مال در مالکیت وراث قرار می‌گیرد و در اینجا سهم الارث تحقق پیدا می‌کند و قابلیت توقیف دارد. اگر به واقع قاضی دادگاه با قاضی اجرای احکام چنین عملی را انجام داده‌اند کاملا تخلف بوده است و خلاف قوانین و مقررات است و در حقیقت قابلیت برگشت و یا قابلیت اعتراض وجود دارد. قطعاً این نظر یا رای باید نقض شود و عملا قابلیت اجرا نداشته باشد.خیلی ساده می‌توان با این عمل تخلف برخورد کرد.»

■ **عدم وجود تعریف مناسب از ارث و مورث**

فرهاد افرامیان وکیل پایه یک دادگستری نیز در این باره به آفتاب یزد گفت: «من فکر می‌کنم در این موضوع تعریف مناسب و درستی از ارث وجود نداشته است و شاید یک نگاه و تعریف جدیدی وجود دارد که ما از آن بی‌اطلاع هستیم. ارث آن مالی است که در زمان ممتا فرد به وراثت متعلق می‌گردد.قانون هم حد مرز و اختیارات است و ثبت از آن فوت شخص برای مورث تعیین کرده است.برای مثال در قانون بحث تفضیض یک سوم اموال و اجازه وصیت ثلث دارایی را برای فرد قائل می‌شود. از سوی دیگر حق و حقوقی که یک فرد در زمان حیات خودش دارد کاملا وراثت متعلق می‌گردد.قانون هم حد مرز و اختیارات است و ثبت از آن فوت شخص برای مورث تعیین کرده است.برای مثال در قانون بحث تفضیض یک سوم اموال و اجازه وصیت ثلث دارایی را برای فرد قائل می‌شود. از سوی دیگر حق و حقوقی که یک فرد در زمان حیات خودش دارد کاملا مشخص است.درواقع قانون مدنی آن حقوق را به صراحت مشخص، بیان و تعریف کرده است.فردی که هنوز در قید حیات است بر دارایی خود اختیار دارد.چگونه ما می‌توانیم اموال او را به عنوان ارث احتمالی در نظر بگیریم؟ این احتمالات از کجا و بر چه اساسی آمده است؟ از سوی دیگر نکته دیگر این است این فردی که در حیات است آیا نمی‌خواهد اقدامات حقوقی‌ای را یا عقود را بر اموال خودش انجام دهد؟ آیا بعد از این نوع اقدامات آری‌تری برای فرزندش باقی می‌ماند.شاید فرد بخواهد اموالش را بفروشد و مالی برای ارث باقی نماند.آیا حقوق این پدر در این حکم تحت تأثیر قرار نمی‌گیرد؟ اگر قرار است دین کسی ادا شود نباید سراغ اموال شخص ثالث رفت زیرا این با متن قانون در تعارض قرار دارد.این سوالات نشان می‌دهد این کار یک اقدام عاجل احساسی بوده است که منجر به چنین مسئله‌ای شده است و تا نگاه من هیچ مبنای حقوقی مستدل و مستندی ندارد.این ابتکار عمل توسط هر شخصی که انجام شده است احتمالا تعریف جدیدی از وراثت و مورث دارد که خوشحال می‌شویم آن را بیان کند تا ما نیز آگاه شویم.»

نظر گرفت غیر بشری، غیر اخلاقی بودن و نیز غیر قانونی بسودن انتقال‌های صورت گرفته در دوره‌ای که کشورهای میدا تحت استعمار یا نفوذ سیاسی خارجی بوده و حاکمان آنها بر ارزش فرهنگی آثار تاریخی خود واقف نبودند، به روزرسانی شود.سفر و نمایندۀ دائم ایران در سازمان ملل متحد افزود: جمهوری اسلامی ایران همچنین بر این اعتقاد است که با توجه به ماهیت این اموال فرهنگی که میراث مشترک بشریت است نمی‌توانند مشمول اقدامات یکجانبه قهری و اقدامات اجرائی دیگر شوند.تخت روانچی گفت: جمهوری اسلامی ایران همچنین خشودنی خود را نسبت به گنجانده شدن پیشنهاد هیئت نمایندگی ایران نزد سازمان ملل در قطعنامه مصوب این مجمع مبنی بر جلوگیری از تأمین مالی تروریسم از طریق قاچاق اموال فرهنگی و همچنین ضرورت بازگرداندن اموال فرهنگی مذکور به کشورهای مبدأ اعلام کرد.سفر ایران در سازمان ملل متحد همچنین جامعه بین‌المللی را مستقیب به حفاری‌های غیرقانونی در زیر مسجد الاقصی توسط رژیم صهیونیستی تحذیر کرد و گفت: ادامه این روند که منجر به تخریب مسجد الاقصی می‌شود موجب تهدید صلح و امنیت بین‌المللی خواهد شد.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ:

تمدید طرح ترخیص موتورسیکلت‌های رسونی در پایتخت

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از مالکین تهرانی موتورسیکلت‌هایی که هنوز برای ترخیص اقدامی نکرده‌اند خواست جهت ترخیص موتورسیکلت خود به دفاتر پلیس ۱۰+ مراجعه کنند.به گزارش مهر، سرهنگ علی همه‌خانی معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص این خبر گفت: همسکاران بنده همکاری لازم را با مالکین و مسرفران تهرانی موتورسیکلت‌های توقیفی دارند و افراد می‌توانند با در دست داشتن مدارک جهت تحویل موتورسیکلت خود اقدام کنند.همه‌خانی افزود: مرحله اول این طرح تا ۱۷ بهمن سال گذشته بود که با استقبال خوب دارندگان این موتورسیکلت‌ها مواجه شد و هم اکنون نیز این فرصت همچنان برای مالکین موتورسیکلت‌های توقیفی ادامه داد.وی گفت: تسهیلاتی که به دستور فرمانده ناجا برای ترخیص موتورسیکلت‌هایی که بین بازه زمانی سال‌های ۹۰ تا ۹۸ به پارکینگ‌ها منتقل شده‌اند، می‌توان به کاهش هزینه نگهداشت بر اساس مصوبه سال ۹۴ هیئت وزیران و عدم دوبرابر شدن جریمه‌های آنان در مدت توقیف اشاره کرد؛ به همین منظور این مالکین و متصرفین (و نماینده قانونی آنها) فرصت را غنیمت شمرده و هر چه سریع‌تر نسبت به حضور در دفاتر پلیس ۱۰+ شهر تهران با در دست داشتن مدارک اقدام کنند.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ افزود: فردی نیز که مدارک آن‌ها ناقص است، می‌تواند به آدرس بلوار خلیج فارس خیابان بزرگ احمر مراجعه و نسبت به ادامه روند ترخیص موتورسیکلت خود اقدام کند.

افتاب yz@gmail.com اجتماعی

چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰ ● شماره ۶۱۸۰

تعطیلی 'فعالیت حضوری' دانش آموزان تهرانی ۱۷ و ۱۸ آذر ماه

سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران از تعطیلی فعالیت حضوری دانش آموزان در روزهای چهارشنبه (۱۷ آذر) و پنجشنبه (۱۸آذر) خبر داد. به گزارش ایسنا، مسعود نفقی در این باره گفت: با توجه به منوبه کارگروه اضطرار آلودگی هوای تهران، فعالیت حضوری دانش آموزان در روز چهارشنبه و پنجشنبه در تمام مدارس تعطیل اعلام می‌شود.فعالیت‌های غیر حضوری دانش آموزان همچنان بابرجاست و کادر اداری مدارس هم برای مدیریت آموزش‌های غیر حضوری، در مدارس فعال خواهند بود و صرفاً فعالیت حضوری دانش آموزان در مدارس تعطیل اعلام می‌شود.

آفتاب کرونا خبر

مبتلایان جدید: ۲۵۱۴ نفر

قربانیان جدید: ۷۹ نفر

کل مبتلایان: ۶۱۴۱۳۳۵ نفر

کل قربانیان: ۱۳۰۲۵۶ نفر

بهبود یافتگان: ۵۹۳۶۹۷۵ نفر

بیماران بدحال: ۳۲۱۳ نفر

واکسن تزریق شده در اول: ۵۸۲۹۴۷۸۷
واکسن تزریق شده در دوم: ۴۸۵۴۵۳۶۲
واکسن تزریق شده در سوم:۱۵۷۴۹۸۲
مجموع واکسن تزریق شده: ۱۰۸۴۱۵۱۲۱

آفتاب محیط زیست

یک کارشناس حوزه جنگل:

بذر کاری در زاگرس طرحی «نمایشی» است

در پی اجرای طرح بذر کاری در جنگل‌های زاگرسی ۱۱ استان کشور، یک عضو هیئت علمی موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور چنین اقداماتی را «نمایشی» خواند. احمد رحمانی ریاستر جنبه نمایشی دارد و در عمل اقداماتی بی‌فایده و کارایی چندانی ندارد چراکه مشکل زاگرس، بذرکاری نیست و درختان بلوط این زیست‌بوم به صورت طبیعی و به اندازه کافی روی زمین بذر می‌پراکنند. مشکلاتی که امروز گریبان گیر زاگرس شده اساسی‌تر و بزرگ‌تر است، با فرض کاشت و سبزشدن این بذرها، بازهم مشکلاتی همچون چرای دام در دامنه این کوه‌ها بر فوت خود باقی است و راه حلی برای آن ارائه نشده‌است. بذر بلوط به سال‌ها زمان نیاز دارد تا تبدیل به نهال شود. آیا تضمینی برای محافظت از زمین‌های بذرکاری شده و نهال‌های رشد کرده در آن‌ها در برابر چسرای دام وجود دارد؟ وی افزود: چالش‌هایبیشتر کشت زیراشکوب، مسائل اجتماعی و اقتصادی و فرسایش خاک در این زمینه وجود دارد تا برنامه‌های وراثت متعلق می‌گردد.قانون هم حد مرز و اختیارات است و ثبت از آن فوت شخص برای مورث تعیین کرده است.برای مثال در قانون بحث تفضیض یک سوم اموال و اجازه وصیت ثلث دارایی را برای فرد قائل می‌شود. از سوی دیگر حق و حقوقی که یک فرد در زمان حیات خودش دارد کاملا مشخص است.درواقع قانون مدنی آن حقوق را به صراحت مشخص، بیان و تعریف کرده است.فردی که هنوز در قید حیات است بر دارایی خود اختیار دارد.چگونه ما می‌توانیم اموال او را به عنوان ارث احتمالی در نظر بگیریم؟ این احتمالات از کجا و بر چه اساسی آمده است؟ از سوی دیگر نکته دیگر این است این فردی که در حیات است آیا نمی‌خواهد اقدامات حقوقی‌ای را یا عقود را بر اموال خودش انجام دهد؟ آیا بعد از این نوع اقدامات آری‌تری برای فرزندش باقی می‌ماند.شاید فرد بخواهد اموالش را بفروشد و مالی برای ارث باقی نماند.آیا حقوق این پدر در این حکم تحت تأثیر قرار نمی‌گیرد؟ اگر قرار است دین کسی ادا شود نباید سراغ اموال شخص ثالث رفت زیرا این با متن قانون در تعارض قرار دارد.این سوالات نشان می‌دهد این کار یک اقدام عاجل احساسی بوده است که منجر به چنین مسئله‌ای شده است و تا نگاه من هیچ مبنای حقوقی مستدل و مستندی ندارد.این ابتکار عمل توسط هر شخصی که انجام شده است احتمالا تعریف جدیدی از وراثت و مورث دارد که خوشحال می‌شویم آن را بیان کند تا ما نیز آگاه شویم.»

فرهاد افرامیان وکیل پایه یک دادگستری نیز در این باره به آفتاب یزد گفت: «من فکر می‌کنم در این موضوع تعریف مناسب و درستی از ارث وجود نداشته است و شاید یک نگاه و تعریف جدیدی وجود دارد که ما از آن بی‌اطلاع هستیم. ارث آن مالی است که در زمان ممتا فرد به وراثت متعلق می‌گردد.قانون هم حد مرز و اختیارات است و ثبت از آن فوت شخص برای مورث تعیین کرده است.برای مثال در قانون بحث تفضیض یک سوم اموال و اجازه وصیت ثلث دارایی را برای فرد قائل می‌شود. از سوی دیگر حق و حقوقی که یک فرد در زمان حیات خودش دارد کاملا مشخص است.درواقع قانون مدنی آن حقوق را به صراحت مشخص، بیان و تعریف کرده است.فردی که هنوز در قید حیات است بر دارایی خود اختیار دارد.چگونه ما می‌توانیم اموال او را به عنوان ارث احتمالی در نظر بگیریم؟ این احتمالات از کجا و بر چه اساسی آمده است؟ از سوی دیگر نکته دیگر این است این فردی که در حیات است آیا نمی‌خواهد اقدامات حقوقی‌ای را یا عقود را بر اموال خودش انجام دهد؟ آیا بعد از این نوع اقدامات آری‌تری برای فرزندش باقی می‌ماند.شاید فرد بخواهد اموالش را بفروشد و مالی برای ارث باقی نماند.آیا حقوق این پدر در این حکم تحت تأثیر قرار نمی‌گیرد؟ اگر قرار است دین کسی ادا شود نباید سراغ اموال شخص ثالث رفت زیرا این با متن قانون در تعارض قرار دارد.این سوالات نشان می‌دهد این کار یک اقدام عاجل احساسی بوده است که منجر به چنین مسئله‌ای شده است و تا نگاه من هیچ مبنای حقوقی مستدل و مستندی ندارد.این ابتکار عمل توسط هر شخصی که انجام شده است احتمالا تعریف جدیدی از وراثت و مورث دارد که خوشحال می‌شویم آن را بیان کند تا ما نیز آگاه شویم.»

آفتاب قضایی

پایان ارسال پیامک‌های جعلی به نام سامانه‌های قضائی

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات گفت: براساس پیشگیری از کلاهبرداری پیامکی، کلیه پیامک‌های سامانه‌های قوه قضائیه شامل ثنا، ابلاغ، نظر سنجی، اطلاع‌رسانی یا نام adliran به مخاطبان ارسال خواهد شد.به گزارش ایرنا از قوه قضائیه، محمد کاظمی فرد در جلسه شورای عالی قضائی گفت: با توجه به وجود سامانه‌های مختلف در قوه قضائیه و استفاده پیامک برای اطلاع‌رسانی از وضعیت پرونده در محاکم یسآ دریافت ابلاغیه الکترونیک در حساب کاربری ابلاغ، کلاهبرداران از این موقعیت سوء استفاده کرده و از طریق ارسال پیامک جعلی اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی افراد در قالب فیشینگ می‌نمایند. رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات افزود: برای پیشگیری از کلاهبرداری پیامکی، کلیه پیامک‌های سامانه‌های قوه قضائیه شامل ثنا، ابلاغ، نظر سنجی، اطلاع‌رسانی یا نام adliran به مخاطبان ارسال خواهد شد.وی در مورد ابلاغ گفت: تمام جنگل‌های کشور باید به عنوان منطقه حفاظت‌شده اعلام شوند یعنی برنامه‌های حفاظتی در این مناطق اجرا شود این در حالیست که در حال حاضر ۱۰ درصد از جنگل‌های کشور حفاظت شده است حتی برخی جنگل‌های حفاظت شده هم توسط چرای دام آسیب می‌بینند.

آفتاب حوادث

وقوع جنایت در خانه‌ای در خیابان کمالی تهران

ماموران کلاترری در زن را که در خانه‌ای محبوس شده بودند به همراه یک جسد کشف کردند.به گزارش ایسنا، ماموران کلاترری که برای اجرای حکم به خانه‌ای در خیابان کمالی اعزام شده بودند، متوجه می‌شوند دو خانم در یکی از اتاق‌های خانه محبوس هستند.پس از بررسی‌ها مشخص می‌شود شخصی به نام «س» این دو خانم را به مدت حدود ۲ ماه در این خانه محبوس کرده و آن‌ها را به مرگ تهدید می‌کرده است. یکی از زنان حاضر در خانه به ماموران کلاترری می‌گوید که «س» به آن‌ها گفته یک نفر دیگر را کشته و در اتاق دیگر این خانه گذاشته است و اگر سر و صدا کنند او آن‌ها را نیز به قتل می‌رساند. با بررسی بیشتر خانه مشخص می‌شودیک بسته پلاستیکی چند لایه بزرگ که بوی بسیار متعفن هم از آن به مشام می‌رسید در اتاق دیگری قرار دارد.ماموران کلاترری بلافاصله به بازرس ویژه قتل در دادسرای جنایی اطلاع داده و با حضور بازرس ویژه قتل و کارآگاهان پلیس آگاهی در سر صحنه، تحقیقات درباره ربایش این دو خانم و کشف جسد در این خانه آغاز می‌شود.

مرگ دلخراش کارگر بیمارستان در دستگاه باله‌سوز

تحقیقات پلیسی، قضائی برای یافتن علت مرگ یکی از کارگران پسماند بیمارستان شهید بهشتی کاشان که حین تعمیر دستگاه زباله‌سوز جان خود را از دست داده، آغاز شده. به گزارش مشرق، این حادثه روز شنبه زمانی که کارگر پسماند در واحد بی‌خطرسازی بیمارستان در حال تعمیر دستگاه زباله‌سوز و رفع عیوب آن بود، اتفاق افتاد. این کارگر ۴۱ساله اهل روستای ابویزآباد در شهرستان آران و بیدگل بوده است که حین تعمیر دستگاه و رفع مشکلات دستگاه عیب‌یابی دستگاه توسط کارگران باله‌سوز آران اتفاق افتاد. این حادثه توسط کارگران باله‌سوز کاشان با تأیید شهروح‌الله دهقانی دادستان کاشان با تأیید این خبر گفته است: پس از دریافت گزارش فوت کارگری در بیمارستان شهید بهشتی بلافاصله پرونده‌ای در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کاشان به منظور تحقیق در ارتباط با این واقعه تشکیل شد.به دستور بازپرس تیمی از کارشناسان ایمنی تعیین شده تا پس از تحقیق و ارائه گزارش با مقصرین حادثه برخورد قانونی و قضائی شود. ابوالفضل شجاعی رئیس بیمارستان شهید بهشتی کاشان نیز، ضمن ابراز تأسف از فوت یکی از پرسنل بیمارستان اظهار داشت: این فرد در حین حادثه تنها بوده و از این رو علت حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی است.وی با بیان اینکه این کارگر در بخش بی‌خطرسازی پسماندهای بیمارستان شهید افزود: پشماد رخ‌داده در زمره حوادث حین کار بوده و ازاین‌رو اقدامات لازم در زمینه بررسی علت حادثه صورت پذیرفته است.

بازداشت قاتل عموکش در کرمانشاه

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری فردی خیبر داد که پس از قتل عموکش در کرمانشاه به شهرستان صحنه گریخته بود. سرهنگ " پرویز نظری " اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری منجر به قتل در شهرک جعفرآباد کرمانشاه، تیمی از ماموران پلیس آگاهی راهی محل شدند. به گزارش رنا، وی افزود: با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد جوانی ۳۰ ساله که دارای سوابق متعدد کیفری بود به علت اختلافات خانوادگی اقدام به قتل عموی ۴۸ ساله‌اش کرده است. سرهنگ نظری ادامه داد: پس دریافت این اطلاعات، ماموران تحقیقات گسترده خود را برای دستگیری قاتل متواری آغاز و با انجام کارهای اطلاعاتی مشخص شد این شخص در شهرستان صحنه حضور پیدا کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه افزود: کارآگاهان در ادامه موفق به شناسایی مشکفیگاه قاتل متواری در یکی از محلات شهر صحنه شده و در عملیات باغلیگرانه وی را دستگیر کردند.وی در پایان با اشاره به اعتراف متهم دستگیر شده به ارتکاب قتل عموکش، از معرفی وی به دستگاه قضائی خبر داد.



نگاه نظر

